m
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
“Legislando com unido, respeitando e ouvindo o povo*

Casa Legislativa “Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro | Fax 84 3479.2304 | 3479.2135
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

MOÇÃO Nº 028/2015

     Em,  03 de Março de 2015.

Voto de Congratulação, Louvor e Aplauso

 “Reconhecer a importância dos seres humanos, como as pessoas construtivistas de uma Sociedade é de extrema importância para continuar o progresso de uma Nação”.

A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, dispensadas as formalidades regimentais e por proposta da edil MARLI DE MEDEIROS DANTAS, manifesta VOTOS DE CONGRATULAÇÃO, LOUVOR E APLAUSO a EQUIPE DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA DE 2014, pelo abrilhantamento da nossa cidade nas festividades de final de ano.
Por isso que a EQUIPE DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA DE 2014 são merecedores do reconhecimento do Poder Legislativo Carnaubense.

Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em 03 de Março de 2015.
___________________________________
MARLI DE MEDEIROS DANTAS

Vereadora Proponente

co